
 

  

СЕВЕРОМОРСКАЯ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23 июня 2025 года        № 122/495 
 

г. Североморск 

 

Об утверждении Порядка и форм учета и отчетности 

 о поступлении и расходовании денежных средств избирательных фондов 
кандидатов при проведении выборов депутатов  

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск седьмого созыва  
14 сентября 2025 года 

 

 В соответствии с пунктом 12 статьи 58 Федерального закона от 
12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 40 

Закона Мурманской области от 09.03.2007 №841-01-ЗМО «О выборах 
депутатов представительных органов муниципальных образований»,   статьей 
23 Закона Мурманской области от 24.03.2003 №390-01-ЗМО «Об 
избирательных комиссиях в Мурманской области»,  руководствуясь 
постановлением Избирательной комиссии Мурманской области от 23.05.2019 
№50/339 «Об утверждении примерного Порядка и форм учета и отчетности о 
поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов, 
избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, при 
проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных 
образований» (с последующими изменениями), Североморская 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 1. Утвердить Порядок и формы учета и отчетности о поступлении и 
расходовании денежных средств избирательных фондов кандидатов при 
проведении выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 
седьмого созыва 14 сентября 2025  года (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Североморские вести». 
3. Разместить настоящее решение на странице Североморской 

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов 
местного самоуправления ЗАТО г.Североморск в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель  
Североморской территориальной  
избирательной комиссии                                                      И.В. Жуковская  
 

И.о. секретаря 

Североморской территориальной  
избирательной комиссии                                                      В.С. Захаров 


